
平成 2７年 9 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

通所サービス事業部会会員  

訪問サービス事業部会会員 

施設サービス事業部会会員 

各務原市地域包括支援センター 

各務原市健康福祉部介護保険課 

居宅支援事業部会会員 

各位 

 居宅支援事業部会     

役員一同 

 

10 月度 居宅部会研修会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、10 月の居宅部会は、東海中央病院、各務原医師会、各務原市歯科医師会、各務原市薬剤師会と

の共催という形で「医療介護連携研修会」を開催することになりました。 

地域包括ケアシステムの構築に向けて、東近江地域医療連携ネットワーク研究会の活動事例について考

えていきたいと思います。 

 皆様、ご多忙とは存じますが、数多くの方が出席して頂きますよう、よろしくお願いします。 
 

           敬具 

記 

１．開催日時  平成 27 年 10 月 31 日（土） 15：50～17：30 

２．開催場所   東海中央病院 3Ｆ大会議室 

 

                                         以上 

切り取り線         

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

事前に質問など、お聞きしたいことがあれば、下記に記入よろしくお願いします。 

（例）1 回/月、定期的に研究会を開かれています。「顔の見える関係づくり」の場としてどんなことを話し合っているのです

か？ 

                                                                  
                                                                  
                                                                      
                                                                  
                                                                  
                                                                   
                                                                  
                                                                   
                                                                   

※9/26（土）までに返信よろしくお願いします。 

回答先 careplan-unuma@care-service.nikke.co.jp 

または 058-322-5854 ニッケうぬままで 


